ХАЛЬМГ ТАНГЧИН
БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН
АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

	[image: KALMGERB]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Малые Дербеты                      №  114                от «03  » октября   2018 года

                                                      О внесении изменений в Постановление
                                                       Администрации Малодербетовского РМО РК
                                                              от 22.06.2017г. № 66

   В целях приведения правовой базы администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия в соответствие с ч.4 ст.13 Федерального Закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в российской Федерации»№ 209-ФЗ и в связи и изменением персонального состава координационного Совета  по развитию малого и среднего предпринимательства Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия постановляю:

  1. Внести   в постановление администрации Малодербетовского районного муниципального образования от 22.06.2017г. № 66 следующие изменения:
    1.1 В Положении о координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства исключить  раздел 5. Полномочия членов Совета ( Приложение 1)
   1.2 Состав координационного Совета  представить в новой редакции (Приложение 2)
  2. Настоящее постановление  подлежит  размещению на официальном сайте  администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия.
  3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава Малодербетовского РМО                           С. Лиджиев

Исп: А. Убушиева,
№: 91-243

image1.png